~ FONDI g
STRUTTURALL |y e
URIONE EURDPEA E EJ ﬁ @ p E% @VE 2@ i "ﬁ“

Miristerc delllstrumione, dell Universits e delfa Ricera
Trgrtimento per fa Programmasions

‘Hrezhane Generale per intervantt i matecia df wdifisia
seolastica, per la pestione def fond? struttyrali per

4
5
%

=

po

it
% & ¥ Fistruzions e peor Pinnevaziene digitale

2& A% ' MILR e

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

ISTITUTO COMPRENSIVOS.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA”"
VIA CENOBIO, 4/8
84070SAN GIOVANNI A PIRC (54)
Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAICB15005

PROT. N. 1082/1-1 del 07/07/2020

Alla docente Enza De Martino
Al Albo/Sito Web
Agli Atti SEDE

OGGETTO: Nomina del referente per le problematiche legate all’emergenza COVID-19
Il Dirigente Scolastico

VISTO i1 D. L. n. 6 del 23/02/2020 recantc “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell’emergenza epidemiologica da COVID-197;

VISTO il D. L. n. 19 del 25/03/2020 recante “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19";

VISTO il D. L. n. 33 del 16/05/2020 recante “Ulteriore misure urgenti per fronteggiare I’emergenza
epidemiologica da COVID-197;

VISTO il D. P. C. M. n. 19 dell’11/06/2020 avente ad oggetto “Ulteriori misure attuative del D. L.
25 Marzo 2020 n. 19 recante misure urgenti per fronteggiare Iemergenza epidemiologica da COVID-
19 e del D. L. 16 Maggio 2020, n. 33, recante ulteriori misure urgenti per fronteggiare Pemergenza
epidemiologica da COVID-197;

SENTITA la docente Enza DE MARTINO, che attualmente ricopre il ruolo di secondo collaboratore
del DS dell’istituto Comprensivo;

PRESO ATTO della disponibilita della medesima ad accettare 'incarico di Referente Covid-19;

DETERMINA

Di individuare e nominare la docente Enza DE MARTINO quale Referente Covid-19;
Di assegnare al Referente Covid-19 1 seguenti compiti:
*» supporto al Datore di Lavoro nella definizione dei protocolli e di misure di prevenzione per il
controlle del rischio Covid-19;
» sensibilizzazione e informazione del personale;
» verfica del rispetto di quanto previsto dal proprio sistema di gestione Covid-19.

o . X .
S‘s;a%Ma&ga Teresg-Tancredi
Sl arso o O

ki

Z’V’ﬁt Jore Mt e



